כשאנו מצרפים את ההיבטים האישיים להיבטים הציבוריים והנורמטיביים הדורשים מלחמת חורמה בסמים, דעתנו היא כי בימ"ש קמא שגה כאשר הסתפק במאסר שירוצה בדרך של עבודות שירות. בהיותנו ערכאת ערעור שאיננה נוהגת למצות את הדין עם משיבים, אנו מטילים על המשיב 8 חודשי מאסר בפועל כאשר יתר חלקי גזר-הדין יישארו בעינם.

כיוון שהטלנו מאסר בפועל אנו מבטלים את צו המבחן.

ניתן והודע היום ז' תשרי
תשע"ה, 01/10/2014
במעמד הנוכחים.

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

ג'ורג קרא, ס"נ

מרים סוקולוב, שופטת